事 務 連 絡

令和 7年 2月 3日

 保護者各位

沖縄県立宮古高等学校

校長 松原 芳和

（公印省略）

0学期始業式特別出前講座について(ご案内)

  立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、0学期始業式の一環としまして、下記の日程で出前講座を実施致します。今回は東京

大学の宇野健司先生をお招きして「東大の人気ディスカッション授業を体験しよう」という

テーマに、アクティブラーニング型の講座を行います。

  3年生並びに保護者の皆様で、本講座へご参加になりたい方は、申込フォームより必要事項

をご送信ください。

記

１ 日 時

  令和 7年 2月 17日（月）9:20～10:20（60分間）

２ 場 所

  本校体育館

３ 講 師

  宇野 健司 氏（東京大学 教養学部 講師 ／北海道大学・東北大学 非常勤講師）

４ 申 込

  期限：令和 7年 2月 10日（月）17:00まで

  https://forms.office.com/r/x8fycSTJ0f

３ 備 考

（１）1.2年生は、授業として参加いたします。

（２）申込多数の場合は、3年生を優先させていただきます。

（３）駐車場には限りがございますので、可能な限り公共交通機関をご利用ください。

【本件担当者】

沖縄県立宮古高等学校

進路指導部

清家 洋（せいけ ひろし）

Tel：0980-72-2118

https://forms.office.com/r/x8fycSTJ0f